
Ilona K. (bluee) ID 39465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,NEMĚNÍM,NEMĚNÍM,NEMĚNÍM A POŠTOVNÉ JE PODLE PLATNÉHO CENÍKU ĆESKÉ POŠTY A TA MI HO BOHUŽEL
NEODPUSTÍ ANI NEZLEVNÍ A
PODOBNĚ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Vážené maminky,tatínci a ostatní,jsem ráda,že máte zájem o mnou inzerované
  věci.
  V úvodu by jsem chtěla napsat,že jsme nekuřácká rodina,věci vždy posílám vyprané a vyžehlené-pokud to materiál
dovolí.Hračky omyté v miltonu-dětská nezávadná desinfekce.
  Veškerou komunikaci se mnou veďte prosím výhradně přes vzkazy,bohužel se často stává,že email nedorazí,přes vzkazy
máte jistotu.Předejdeme tím nějakým nesrovnalostem,že jsem vám neodpověděla a podobně.Děkuji.

  Předem upozorňuji,že nechci vyměňovat věci z mého alba za jiné věci z vašich alb.
  Nesmlouvejte se mnou prosím o výši poštovného-je dle platného ceníku ČP,pošta mi ho také neodpustí,musím ho
uhradit.Poplatek bance je tři koruny,balné a další poplatky si neúčtuji.

  Všechny věci jsou použité anebo je to nevhodný dárek,či unáhlená koupě a tomu také odpovídají ceny.Vše vám ráda
přeměřím a na případné dotazy odpovím,prosím o shovívavost,mám malou dceru,takže někdy odpovím až druhý den,prostě
nestíhám.

  Pokud projevíte zájem a já vám na vaše dotazy odpovím a vy se mi do 24 hodin závazně neozvete,tak váš zájem beru jako
bezpředmětný a zboží postupuji dalšímu zájemci,či vracím zboží zpět do prodeje.Týká se hlavně neregistrovaných!!!!!

  Při přivzetí od doručovatelů si balíček dobře prohlédněte zda není poškozený,pokud ano,tak ho nepřebírejte a ihned začněte
řešit reklamaci.

  Pokud budete chtít zboží vrátit,tak pouze v případě,že by šlo o závažnou vadu,kterou jsem v inzerátu neuvedla,ne v
případě,že mi napíšete:Já myslela,že je zboží např.jinak barevné,moje dítě nebaví,je nám malé,velké,nesluší nám atd.-vše je
řádně nafocené a popsané včetně druhu materiálu atd.Vždy si koupi vážně a závazně rozmyslete,prosím.

  Dotazy typu hodí se jako dárek?,vždy kdy si myslím,že je zboží ve 100% stavu nebo je nové,tak to u inzerátu píšu,jinak
nechám na vašem uvážení a rovněž zboží nevracím,je to riziko nakupování po netu a každý má na věc jiný náhled,ale jak již
píši výše,ptejte se,vše vám ráda zodpovím,zašlu doplňující fotky,ev.přeměřím

  .V případě vracení zboží si odečtu náklady spojené s poštovným,to znamená,že vracím pouze skutečnou cenu zboží bez
poštovného.
  Vzhledem k tomu,že nemáme poštu v místě,ale v sousedním městě-6 km,tak na poštu jezdím zpravidla 1x týdně a to
zpravidla v pátek,o zaslání balíčku informuji.

  Doufám,že naše obchůdky proběhnou k oboustranné spokojenosti.Hezké nakupování vám přeje Ilča,díky za návštěvu v mém
albu.Prosím pište přes vzkazy na MMB,emaily se dost často nedoručuji.Děkuji.

  Pokud máte v úmyslu něco u mě koupit,tak si prosím přečtěte podmínky prodeje,výmluvy typu já je nečetla ignoruji.Děkuji za
pochopení.
 Látkové či papírové cedulky na oblečení skoro vždy střiháme-jsou nám nepříjemné a ve většině případů škrábou-snažím se je
uschovávat a když si vzpomenu,tak je k oblečení přiložím.Děkuji za pochopení.

  Delka vlozky:
  US 10,5 (EU 28) - vhodna pro nozicku 15,7 - 16, 9 cm ( celkova delka vlozky - 17,6 cm),
  US 11 ( EU 28-29) - vhodna pro nozicku 16,0 - 17,2 cm ( celkova delka vlozky - 18 cm),
  US 11,5 ( EU29) - vhodna pro nozicku 16,5 - 17,7 cm ( celkova delka vlozky - 18,4 cm),
  US 12 ( EU 30 ) - vhodna pro nozicku 16,8 - 18,0 cm ( celkova delka vlozky - 18,6 cm),
  US 12,5 (EU 30-31)- vhodna pro nozicku 17,5 - 18,6 cm (celkova delka vlozky -19,4 cm),
  US 13,5 (EU 31-32)- vhodna pro nozicku 18,2 - 19,4 cm (celkova delka vlozky - 20,1 cm)

  Velikost Věk Výška (cm)
  50 0-1 měsíc
  do 50
  56 1-2 měsíce
  51 - 56
  62
  2-3 měsíce
  57 - 62
  68
  4-6 měsíců
  63 - 68

                                                stránka 1 / 2



Ilona K. (bluee) ID 39465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 6:49

  74
  6-9 měsíců
  69 - 74
  80
  9-12 měsíců
  75 - 80
  86
  12-18 měsíců
  81 - 86
  92
  18-24 měsíců
  87 - 92
  98
  2-3 roky
  93 - 98
  104
  3-4 roky
  99 - 104
  110
  4-5 let
  105 - 111
  116
  5-6 let
  112 - 116
  122
  6-7 let
  117 - 122
  128
  7-8 let
  123 - 128
  134 8-9 let
  129 - 134
  140 9-10 let
  135 - 140
  146 10-11 let
  141 - 146
  152 11-12 let
  147 - 152
  158
  12-13 let
  153 - 158
  164
  13-14 let
  159 - 164

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

